
 

 

 

Vážení rodiče,  

v letošním školním roce ukončí vaše dítě povinnou školní docházku a bude si 

volit svou další profesi či studijní orientaci. Pro usnadnění tohoto rozhodování 

vám nabízím možnost psychologického vyšetření a následné konzultace. Má 

smysl pouze v případě, že váháte, zda zvolený obor odpovídá schopnostem 

vašeho dítěte (např. vybíráte-li mezi SOŠ a SOU nebo G a SOŠ).  

Psychologické vyšetření proběhne hromadně v dopoledních hodinách 

v prostorách PPP v Praze 9, kam také budete po vyhodnocení pozváni 

k individuální konzultaci (písemná zpráva nebude poskytována). Součástí je 

vyplnění dotazníku pro rodiče, který přinese Vaše dítě při skupinovém vyšetření. 

Při téže příležitosti uhradí také částku ve výši 100,- Kč, která pokryje provozní 

náklady spojené s vyšetřením. Dále bude potřebovat psací potřeby, pití, svačinu, 

přezutí. 

V případě zájmu vyplňte část A přiloženého Informovaného souhlasu a obratem 

odevzdejte výchovnému poradci školy. 

  

        Mgr. Jaroslava Stolařová 

        psycholog 

  Pedagogicko-psychologická poradna pro Prahu 3 a 9 

detaš. prac. U Nové školy 871, 190 00 Praha 9, tel.: 266 310 939, 266 312 530, 

mail: stolarova.poradna9@seznam.cz, web: www.ppp3a9.cz 

mailto:poradna9@seznam.cz,web

